
Heslo  :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Benešová Eliška 2000 435

60 m Janovská Vendula 2001 338 783

Nováková Pavlína 2001 348

Rožňová Markéta 2002 2 : 56,50 398

800 m Janovská Vendula 2001 3 : 33,18 119 517

Welserová Kateřina 2001 3 : 34,51 112

Zábranská Nicole 2001 0

Výška Benešová Eliška 2000 222 222

0

Rožňová Markéta 2002 92

Dálka Janovská Markéta 2001 142 263

Vurmová veronika 2001 121

Hofreiterová Anna 2001 419

Koule 3 kg Vyletová Karolína 2000 369 799

Hráchová Anna 2001 380

1 Benešová Eliška 374

4 x 60 m Welserová Kateřina

Hráchová Anna 374

Janovská Vendula

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 2958

0,00

37,45

7,70

291

320

308

8,30

7,53

9,70

Výkon v 

závodě

110

0

9,30

9,75

0

Start

č.

starší žákyně 

Spálené Poříčí

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

POHÁR ROZHLASU



Heslo  :pr

2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

0

60 m Volrábová Denisa 2001 632 1029

Bezděková Eva 2002 397

Petelová Monika 2000 3 : 23,52 178

800 m Polívková Andrea 2001 3 : 41,67 77 392

Vargová Barbora 2000 3 : 18,30 214

Vargová Barbora 2000 266

Výška Polívková Andrea 2001 266 532

Křížová Štěpána 2001 266

Blažková Lenka 2001 73

Dálka Křížová Štěpána 2001 60 192

Petelová Monika 2000 119

Blažková Lenka 2001 417

Koule 3 kg Volrábová Denisa 2001 392 835

Bezděková Eva 2002 418

1 Polívková Andrea 2001 415

4 x 60 m Volrábová Denisa

Petelová Monika 415

Blažková Lenka

2 Polívková Andrea 0

Křížová Štěpána

Vargová Barbora

Bezděková Eva

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3395

0,00

7,88

8,29

36,70

8,28

270

307

279

115

115

115

0,00

8,51

Výkon v 

závodě

POHÁR ROZHLASU

9,47

starší žákyně 

Chlumčany

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

Start

č.



Heslo  :pr

3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Čížková Eliška 2001 465

60 m Šilhánková Adrea 2001 531 1030

Vlková Barbora 2000 499

Vlková Barbora 2000 3 : 11,80 263

800 m Kulíšková Julie 2001 3 : 07,25 301 646

Šípová Karolína 2001 3 : 02,18 345

Čížková Eliška 2001 460

Výška Kulíšková Julie 2001 0 772

Šurmanová Klára 2001 312

Šilhánková Adrea 2001 252

Dálka Šípová Karolína 2001 188 462

Sedláčková Iveta 2000 210

Šlaisová Kristýna 2000 375

Koule 3 kg Lásková Kristýna 2001 342 722

Sedláčková Iveta 2000 347

1 Čížková Eliška 504

4 x 60 m Šurmanová Klára

Vlková Barbora 504

Šilhánková Adrea

2 Sedláčková Iveta 404

Lásková Kristýna

Kulíšková Julie

Šípová Karolína

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4136

0

36,90

7,62

375

135

35,20

355

7,11

7,19

344

0

120

8,90

Výkon v 

závodě

9,03

POHÁR ROZHLASU

Blovice

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

Start

č.

starší žákyně 

9,17



Heslo  :pr

4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Wiesnerová Lucie 2001 827

60 m Brunátová Andrea 2001 673 1500

Kamenová Matina 2002 659

Křenková Kateřina 2001 2 : 44,46 523

800 m Richterová Jana 2001 2 : 49,90 465 988

Dobrá Veronika 2002 3 : 07,00 303

Wiesnerová Lucie 2001 588

Výška Dobrá Veronika 2002 359 947

Rajchartová Marie 2001 312

Křenková Kateřina 2001 393

Dálka Richterová Jana 2001 301 694

Císařová Natálie 2001 272

Křenková Karolína 2001 445

Koule 3 kg Kamenová Matina 2002 385 890

Rajchartová Marie 2001 445

1 Wiesnerová Lucie 561

4 x 60 m Císařová Natálie

Brunátová Andrea 604

Richterová Jana

2 Dobrá Veronika 604

Křenková Kateřina

Rajchartová Marie

Kamenová Matina

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 5623

33,65

436

34,29

8,36

125

120

397

384

147

8,41

Výkon v 

závodě

POHÁR ROZHLASU

8,71

7,77

8,70

7,83

Přeštice

Start

č.

starší žákyně 

Přeštice

Pohár rozhlasu 2016



Heslo  :pr

5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Klainová Jana 2001 579

60 m Merhoutová Markéta 2001 501 1080

0

Řehořová Kateřina 2001 3 : 27,24 154

800 m Weise Caroline 2001 3 : 13,50 250 420

Lukšíková Eliška 2001 3 : 24,73 170

Řehořová Kateřina 2002 0

Výška Lukšíková Eliška 2001 266 266

Weise Caroline 0

Klainová Jana 2001 308

Dálka Merhoutová Markéta 2001 285 593

0

Skuhravá Michaela 2001 287

Koule 3 kg Jamrišková Tereza 2002 303 647

Weisi Caroline 2000 344

1 Klainová 482

4 x 60 m Merhoutová

Řehořová 482

Weisi Caroline

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3488

35,56

0,00

6,50

7,14

390

0

0,00

8,71

Výkon v 

závodě

POHÁR ROZHLASU

0

6,24

9,02

115

0

400

starší žákyně 

Kasejovice

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

Start

č.



Heslo  :pr

6 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Mašková Karolína 2001 621

60 m Provazníková Michaela 2002 576 1197

Paluchová Martina 2001 513

Provazníková Michaela 2002 3 : 00,92 357

800 m Filová Kateřina 2002 3 : 13,21 252 772

Kubaňová Kristýna 2001 2 : 54,80 415

Kubaňová Kristýna 2001 409

Výška Filová Kateřina 2001 460 869

Krejzová Martina 2000 222

Mašková Karolína 2001 163

Dálka Paluchová Martina 2001 97 260

0

Krejzová Matina 2000 331

Koule 3 kg Černá Tereza 2002 320 677

Brejchová Natálie 2001 346

1 Mašková 516

4 x 60 m Provazníková

Paluchová 516

Kubáňová

2 Krejzová Matina 290

Filová

Černá Tereza

Brejchová Natálie

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4291

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

294

135

110

Výkon v 

závodě

8,55

8,72

8,97

39,08

0

130

6,93

6,76

35,00

POHÁR ROZHLASU

331

starší žákyně 

Dobřany

7,17

Start

č.



Heslo  :pr

7 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Drdová Simona 2002 506

60 m Soukupová Andrea 2001 468 974

Bednářová Sára 2001 357

Hrubá Barbora 2001 3 : 11,50 266

800 m Mastná Karolína 2002 3 : 10,98 270 536

Neradová Karolína 2002 3 : 29,53 140

Koubová Eliška 2002 222

Výška Jandová Veronika 2002 0 534

Hulinská Karolína 2001 312

Drdová Simona 2002 227

Dálka Soukupová Andrea 2001 148 427

Pelzerová Klára 2001 200

Fialová Tereza 2001 230

Koule 3 kg Neradová Karolína 2002 259 521

Hrubá Barbora 2001 262

1 Drdová Simona 388

4 x 60 m Soukupová Andrea

Neradová Karolína 388

Jandová Veronika

2 Hrubá Barbora 355

Bednářová Sára

Pelzerová Klára 

Hulinská Karolína

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3380

37,80

9,66

363

323

350

5,35

5,81

5,86

37,19

120

Výkon v 

závodě

9,00

9,16

Přeštice

starší žákyně 

Chotěšov

Pohár rozhlasu 2016

110

0

POHÁR ROZHLASU

Start

č.



Heslo  :pr

8 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Ornetová Marie 2001 391

60 m Hecová Anna 2000 690 1360

Benetková Julie 2002 670

Holá Alžběta 2002 3 : 32,88 121

800 m Windšedlová Eliška 2001 3 : 12,39 259 541

Benedová Barbora 2002 3 : 09,50 282

Benetková Julie 2002 312

Výška Eichlerová Denisa 2001 222 624

Holá Alžběta 2002 312

Hecová Anna 2000 229

Dálka Eichlerová Denisa 2001 244 473

Dubská Zuzana 2001 107

Ornetová Marie 2001 464

Koule 3 kg Dubská Zuzana 2001 427 891

Babková Barbora 2001 376

1 Ornetová Marie 607

4 x 60 m Hecová Anna

Benetková Julie 607

Holá Alžběta

2 Eichlerová Denisa 339

Mašková Natálie

Babková Barbora

Dubská Zuzana

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4496

38,10

POHÁR ROZHLASU

33,60

8,99

8,42

7,64

364

371

300

starší žákyně 

8,37

120

120

110

9,50

8,30

Přeštice

Štěnovice

Start

č.

Pohár rozhlasu 2016

Výkon v 

závodě



Heslo  :pr

9 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Kazdová Ema 603

60 m 0 603

0

0 : 00,00 0

800 m 0 : 00,00 0 0

0 : 00,00 0

Kašová Tereza 359

Výška 0 359

0

Kazdová Ema 231

Dálka Kašová Tereza 182 413

0

0

Koule 3 kg 0 0

0

1 0

4 x 60 m

0

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 1375

Heslo  :pr

10 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

POHÁR ROZHLASU

starší žákyně 

Stod

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

Start

č.

Výkon v 

závodě

8,62

0,00

0,00

125

0

0

365

341

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

POHÁR ROZHLASU

starší žákyně 

Žinkovy



Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Beranová Karolína 2000 546

60 m Francová Ivana 2000 382 928

0

Böhmová Michaela 2001 3 : 02,18 345

800 m Kočárová Eliška 2001 3 : 13,00 254 599

Strejcová Iveta 2000 3 : 22,60 184

Kočárová Eliška 2001 222

Výška Böhmová Michaela 2001 312 534

0

Beranová Karolína 2000 204

Dálka Strejcová Iveta 2000 170 374

Kočková Tereza 2002 128

Beránková Sára 2002 293

Koule 3 kg Kočková Tereza 2002 356 799

Šebová Zuzana 2003 443

1 Beranová Karolína 468

4 x 60 m Francová

Böhmová Michaela 468

Kočárová

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3702

Heslo  :pr

11 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 99-02

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Aneta Čechurová 2002 440

60 m Simbartlová Eliška 2001 285 801

Denisa Hájková 2002 361

Šteflová Lucie 2001 3 : 19,36 206

800 m Simbartlová Eliška 2001 3 : 44,76 63 269

Šidvicová Štěpánka 2000 0 : 00,00 0

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

Start

č.

Výkon v 

závodě

8,84

9,54

0,00

110

120

0

352

335

312

6,34

7,32

8,67

35,80

0,00

POHÁR ROZHLASU

starší žákyně 

Merklín

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

Start

č.

Výkon v 

závodě

9,28

10,02

9,64



Regnerová Kateřina 2001 312

Výška Hajšmanová Hana 2000 312 671

Černá Hana 2002 359

Čechurová Aneta 2002 237

Dálka Hájková Denisa 2002 139 496

Šteflová Lucie 2001 259

Hajšmanová Hana 2000 471

Koule 3 kg Regnerová Kateřina 2001 386 857

Šidvicová Štěpánka 2000 332

1 Čechurová Aneta 372

4 x 60 m Šteflová Lucie

Černá Hana 372

Vacíková Kristýna

2 Simbartlová Eliška 239

Hajšmanová Hana

Regnerová Kateřina

Šidvicová Štěpánka

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3466

120

120

125

368

318

378

9,10

7,79

6,96

37,48

40,20



Pomocný výpočet

176,50 398

213,18 119

214,51 112



Pomocný výpočet

203,52 178

221,67 77

198,30 214



Pomocný výpočet

191,80 263

187,25 301

182,18 345



4

Pomocný výpočet

164,46 523

169,90 465

187,00 303



Pomocný výpočet

207,24 154

193,50 250

204,73 170



Pomocný výpočet

180,92 357

193,21 252

174,80 415



Pomocný výpočet

191,50 266

190,98 270

209,53 140



Pomocný výpočet

212,88 121

192,39 259

189,50 282



Pomocný výpočet

0,00 0

0,00 0

0,00 0



Pomocný výpočet

182,18 345

193,00 254

202,60 184

Pomocný výpočet

199,36 206

224,76 63

0,00 0


